1

夏邑县教育体育局夏邑县 2024 年学前教育项目第二标段

（包）中标候选人公示

河南建工咨询有限公司受夏邑县教育体育局委托，就夏邑县教育体育局夏邑

县 2024 年学前教育项目进行公开招标。按相关法律规定的程序进行了开标、评

标等工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：夏邑县教育体育局夏邑县 2024 年学前教育项目

2、招标编号：商工程〔2025〕148 号；

3、项目编号：夏财采招-2025-45；

4、项目代码：2412-411426-04-01-150604

5、资金来源：中央资金；

6、招标控制价：

第一标段（施工）招标控制价：1459703.09 元（其中：安全文明措施费

35089.97 元、规费 43438.41 元、增值税 120525.95 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 1039422.45 元，措施费（不含安全文明施工费）

221226.31 元；

第二标段（施工）招标控制价：3141225.33 元（其中：安全文明措施费

75439.42 元、规费 92656.26 元、增值税 259367.23 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 2307108.96 元，措施费（不含安全文明施工费）

406653.46 元；

第三标段(施工）招标控制价：2160700.26 元（其中：安全文明措施费 50215

元、规费 61336.73 元、增值税 178406.44 元、暂列金额 0元、专业暂估价 0 元），

分部分项工程费 1573711.36 元，措施费（不含安全文明施工费）297030.73 元；

第四标段(施工）招标控制价：1570983.41 元（其中：安全文明措施费

37785.81 元、规费 46825.02 元、增值税 129714.22 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 1110940.8 元，措施费（不含安全文明施工费）

245717.56 元；

第五标段(施工）招标控制价：1286043.26 元（其中：安全文明措施费

30537.71 元、规费 37772.64 元、增值税 106187.06 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 925399.77 元，措施费（不含安全文明施工费）

186146.08 元；

2

第六标段(施工）招标控制价：1471980.97 元（其中：安全文明措施费

35395.43 元、规费 43832.15 元、增值税 121539.72 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 1045119.49 元，措施费（不含安全文明施工费）

226094.18 元；

第七标段(施工）招标控制价：2958745.27 元（其中：安全文明措施费

70842.96 元、规费 88041.28 元、增值税 244300.07 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 2123385.36 元，措施费（不含安全文明施工费）

432175.6 元；

第八标段(施工）招标控制价：1474803.73 元（其中：安全文明措施费

35417.44 元、规费 43859.44 元、增值税 121772.79 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 1047661.65 元，措施费（不含安全文明施工费）

226092.41 元；

第九标段(施工）招标控制价：1578319.12 元（其中：安全文明措施费

37719.17 元、规费 45699.48 元、增值税 130319.93 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 1138509.17 元，措施费（不含安全文明施工费）

226071.37 元；

第十标段(施工）招标控制价：1728876.22 元（其中：安全文明措施费

42048.17 元、规费 52103.2 元、增值税 142751.26 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 1225854.94 元，措施费（不含安全文明施工费）

266118.65 元；

第十一标段(施工）招标控制价：1941615.4 元（其中：安全文明措施费

47019.02 元、规费 57745.99 元、增值税 160316.86 元、暂列金额 0元、专业暂

估价 0 元），分部分项工程费 1409362.87 元，措施费（不含安全文明施工费）

267170.66 元；

第十二标段（监理）招标控制价：施工标段中标总金额的 1.4%（监理金额

约 290821.94 元）

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 11 月 4 日在《中国招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》、《河南省政府采购网》及《商丘市政

府采购网》上发布。

三、评标信息：

3

1、评标日期：2025 年 11 月 27 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标情况：

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

第二标段（包）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1
河南钊都建筑工程

有限公司
3062697.34 张海岗 合格

180 日

历天

2
中科信合建设发展

有限公司
3065834.19 石彦祥 合格

180 日

历天

3
天逸建设集团有限

公司
3046987.05 李采霞 合格

180 日

历天

4
河南智澜建筑工程

有限公司
3058925.91 董磊磊 合格

180 日

历天

5
河南水诚建设工程

有限公司
3055786.86 史朋飞 合格

180 日

历天

6
河南盛园通建设工

程有限公司
3063637.01 侯燕婷 合格

180 日

历天

7
河南瑞之雪建筑工

程有限公司
3074002.38 张斌 合格

180 日

历天

8
洛阳顺明建筑工程

有限公司
3057666.66 张兵兵 合格

180 日

历天

9
河南恒森建筑工程

有限公司
3067404.82 焦永慈 合格

180 日

历天

10
河南中鲲建设工程

有限公司
3061434.32 雷金龙 合格

180 日

历天

11
河南金财建筑工程

有限公司
3054525.63 蔡征亚 合格

180 日

历天

12 征途建设有限公司 3045420.61 陈延昭 合格
180 日

历天

13 河南海控建设工程 3071175.91 王锦涛 合格 180 日

4

有限公司 历天

14
河南寰宇恒新建设

有限公司
3075889.82 韩晨浩 合格

180 日

历天

15
河南省中茂源建设

工程有限公司
3083426.45 耿利花 合格

180 日

历天

16
河南三木建设工程

有限公司
3051072.72 赵梦斐 合格

180 日

历天

17
河南中原广盛建设

工程有限公司
3081541.88 张方媛 合格

180 日

历天

18
河南国青建筑工程

有限公司
3048245.71 王小龙 合格

180 日

历天

19
昊航建工集团有限

公司
3042587.59 李心爱 合格

180 日

历天

20
元武建设集团有限

公司
3084304.96 马珂 合格

180 日

历天

2、中标候选人项目管理人员情况

第二标段（包）

中标候选人

名称

人员类

别
姓名 职务

职业资格

证书或职

称证书名

称

证书编号

河南钊都建

筑工程有限

公司

管理人

员
张海岗 项目经理

注册建造

师
豫 241091018259

中科信合建

设发展有限

公司

管理人

员
石彦祥 项目经理

注册建造

师

豫

1412024202501393

天逸建设集

团有限公司

管理人

员
李采霞 项目经理

注册建造

师
豫 241161689679

河南智澜建

筑工程有限

管理人

员
董磊磊 项目经理

注册建造

师

豫

1412020202106017

5

公司

河南水诚建

设工程有限

公司

管理人

员
史朋飞 项目经理

注册建造

师
豫 241151692422

河南盛园通

建设工程有

限公司

管理人

员
侯燕婷 项目经理

注册建造

师

豫

2412022202311315

河南瑞之雪

建筑工程有

限公司

管理人

员
张斌 项目经理

注册建造

师
豫 241141563582

洛阳顺明建

筑工程有限

公司

管理人

员
张兵兵 项目经理

注册建造

师
豫 241171938800

河南恒森建

筑工程有限

公司

管理人

员
焦永慈 项目经理

注册建造

师

豫

1412020202101509

河南中鲲建

设工程有限

公司

管理人

员
雷金龙 项目经理

注册建造

师

豫

2412022202312077

河南金财建

筑工程有限

公司

管理人

员
蔡征亚 项目经理

注册建造

师
豫 241151685317

征途建设有

限公司

管理人

员
陈延昭 项目经理

注册建造

师
豫 241141561101

河南海控建

设工程有限

公司

管理人

员
王锦涛 项目经理

注册建造

师
豫 241181833434

河南寰宇恒

新建设有限

公司

管理人

员
韩晨浩 项目经理

注册建造

师

豫

1412023202302866

河南省中茂 管理人 耿利花 项目经理 注册建造 豫

6

源建设工程

有限公司

员 师 1412016201626566

河南三木建

设工程有限

公司

管理人

员
赵梦斐 项目经理

注册建造

师
豫 241202197666

河南中原广

盛建设工程

有限公司

管理人

员
张方媛 项目经理

注册建造

师

豫

2412023202400733

河南国青建

筑工程有限

公司

管理人

员
王小龙 项目经理

注册建造

师

豫

2412022202310674

昊航建工集

团有限公司

管理人

员
李心爱 项目经理

注册建造

师
豫 241161691360

元武建设集

团有限公司

管理人

员
马珂 项目经理

注册建造

师
豫 241202151743

3、中标候选人企业业绩

第二标段（包）

中标候选人

名称
工程名称

建设单位名

称

合同签订

时间

合同金额

（元）

河南钊都建

筑工程有限

公司

河南林业职业学院 6

号教学楼改造项目

河南林业职

业学院

2024 年 3

月 14 日

3260050.00

元

浉河区浉河港镇国家

产业强镇建设项目(大

美茶乡茶叶生产加工

车间)

信阳市浉河

区农业农村

局

2024 年 1

月 29 日

1380164.61

元

中科信合建

设发展有限

公司

王兰高速兰考西收费

站院区提升改造工程

开封市路达

高速公路开

发管理有限

公司

2022年 10

月 15 日

2319612.00

元

金水区人民路街道办

事处 2023 年老旧小区

郑州市金水

区人民路街

2023年 10

月 9 日

19597782.99

元

7

（顺河路 45、46、48

号院）改造工程

道办事处

天逸建设集

团有限公司

宝力根苏木希日塔拉

嘎查人畜分离项目

锡林浩特市

宝力根苏木

人民政府

2023 年

9 月 16

日

1388300.00

元

漯河市军事供应站提

质改造项目

漯河市军事

供应站

2024 年

9 月 30

日

900000.00

元

河南智澜建

筑工程有限

公司

十二师二二二团职工

医养综合中心建设项

目

新疆生产建

设兵团第十

二师二二二

团社会事务

服务中心

2023 年

5 月 26

日

22619200.00

元

河南省伊川县供销合

作总社伊川县为农服

务中心改扩建项目

河南省伊川

县供销合作

总社

2023 年

12 月 9

日

3337200.00

元

河南水诚建

设工程有限

公司

泗洪县临淮中心小学

宿舍楼教学楼改造工

程

泗洪县临淮

中心小学

2024 年 8

月 1 日

237999.44

元

河南盛园通

建设工程有

限公司

开封市产城融合示范

区水系统生态厂网一

体化及配套工程建设

项目 1#、2#综合楼亮

化及附属工程

开封产城融

合城市管理

有限公司

2025 年 1

月 15 日

580314.73

元

许昌技术经济学校餐

厅一楼后厨维修改造

项目

许昌技术经

济学校

2024 年 8

月 1 日

538831.34

元

河南瑞之雪

建筑工程有

限公司

郑州高新技术产业开

发区沟赵中心卫生院

三楼东病区建设工程

项目

郑州高新技

术产业开发

区沟赵中心

卫生院

2024 年 2

月 7 日

830000.00

元

8

洛阳顺明建

筑工程有限

公司

洛阳市市直高中改扩

建项目

洛阳市城市

建设服务中

心

2023年 12

月 29 日

40715524.6

元

府店镇府西小学教师

周转宿舍

洛阳市偃师

区教育体育

局

2022 年 5

月 25 日

4517472.22

元

河南恒森建

筑工程有限

公司

黄河水利职业技术学

院快递服务中心建设

项目

黄河水利职

业技术学院

2024 年

7 月 12

日

539000.00

元

山东省济钢高级中学

校史馆改造建设项目

山东省济钢

高级中学

2023 年

6 月 2

日

730000.00

元

河南中鲲建

设工程有限

公司

2023 年郑州市管城回

族区金岱街道办事处

郎庄村草莓亲子观光

园建设项目

郑州市管城

回族区南曹

乡郎庄村股

份经济合作

社

2023年 11

月 09 日

1495548.38

元

义马市新建改建公厕

项目

义马市城市

管理局

2024 年 5

月 16 日

409972.26

元

金水区南阳新村街道

办事处 2024 年老旧小

区改造工程三标段

郑州市金水

区南阳新村

街道办事处

2024年 12

月 26 日

3208367.54

元

河南金财建

筑工程有限

公司

新郑市龙湖镇人民政

府泰山村精品村建设

项目

新郑市龙湖

镇人民政府

2023 年 5

月 16 日

9346892.33

元

征途建设有

限公司

西平县标准化厂房提

质增效项目（东区）提

质工程

西平县西产

投资发展有

限公司

2023 年 7

月 6 日

10829435.69

元

栾川县耕莘街道办事

处栾川县老旧小区集

中连片改造提升节点

栾川县耕莘

街道办事处

2024年 11

月 7 日

5893888.79

元

9

工程（8）项目

河南海控建

设工程有限

公司

上蔡县第二十二小学

附属幼儿园建设项目

上蔡县教育

局

2022 年 8

月 9 日

13941871.19

元

河南寰宇恒

新建设有限

公司

金刚石表面复合材料

研发中心提升改造项

目

许昌市投资

集团有限公

司

2025 年 7

月 10 日
2862900 元

河南应用技术职业学

院 2号实训楼二楼会

议室升级改造项目

河南应用技

术职业学院

2024 年 9

月 10 日
423000 元

河南省中茂

源建设工程

有限公司

重工业园区纺织产业

厂厂区建设项目

武陟县红星

棉纺有限公

司

2023年 01

月 09 日
22850000 元

武陟县鎏鑫钢材物流

产业园区建设项目

武陟县鎏鑫

物资有限公

司

2024年 06

月 08 日
74800000 元

河南三木建

设工程有限

公司

鲁山县教育体育局

2022 年义务教育校舍

维修项目

鲁山县教育

体育局

2023 年 8

月 9 日

1486814.29

元

河南中原广

盛建设工程

有限公司

2021 年义务教育薄改

提升施工项目二标段

武陟县教育

体育局

2023 年 3

月 6 日

2304916.59

元

河南国青建

筑工程有限

公司

郑州市金水区丰产路

街道办事处 2022 年老

旧小区改造项目

郑州市金水

区丰产路街

道办事处

2022 年 8

月 25 日

2924194.4

元

栾川县教育体育局栾

川县 2024 年度农村中

小学校舍安全保障长

效机制项目(二标段)

栾川县陶湾

镇张盘村完

小

2024 年 8

月 12 日

542850.00

元

10

昊航建工集

团有限公司

平舆县 2021 年义务教

育薄弱环节改善与能

力提升校舍建设

(2022-GC-G-011)

平舆县教育

局

2022 年 5

月 2 5 日

2861861.55

元

元武建设集

团有限公司

武邑县第八小学教学

楼、综合楼工程

武邑县教育

局

2023 年 1

月 1 日

13854939.06

元

五、未进入中标候选人企业:

第二标段（包）：

序号 投标企业名称 报价（元）

1 河南尔东建筑工程有限公司 3119852.01

2 河南国宇建设有限公司 3122453.88

3 河南国顺建筑工程有限公司 3121951.39

4 河南华竣建设工程有限公司 3119324.82

5 河南守信建设工程有限公司 3124272.78

6 河南邦昊建设工程有限公司 3122975.59

7 河南省齐诚建设集团有限公司 3121687.27

8 河南华隆建设工程有限公司 3077530.25

9 河南省春晓建设工程有限公司 3087568.92

10 河南隆鼎建筑工程有限公司 3078570.32

11 河南新雅市政工程有限公司 3084630.45

12 河南云雷建筑工程有限公司 3094123.43

13 河南园田建设工程有限公司 3078451.72

14 河南林平建设工程有限公司 3050127.21

15 河南大俊实业有限公司 3089083.06

16 河南联筑建筑工程有限公司 3111150.15

17 鼎冠建设集团有限公司 3093696.45

六、否决投标情况及原因:

第二标段（包）：无

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1 / / /

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

11

本项目于 2025 年 11 月 27 日在商丘市公共资源交易中心评标室进行评标。

招标人于 2025 年 11 月 28 日收到评标报告，对评标报告进行复核后发现问题，

于 2025 年 12 月 1 日书面报告行政监督部门夏邑县城乡建设发展中心并经同意

后，于 2025 年 12 月 2 日在商丘市公共资源交易中心组织原评标委员会开展评标

报告复核工作。

八、入围投标企业专家打分情况：

第二标段（包）

1、投标单位：河南钊都建筑工程有限公司；技术标评审：16.82 分；投标

报价评审：43.2 分；综合标评审：30 分；最终得分：90.08 分

2、投标单位：中科信合建设发展有限公司；技术标评审：16.98 分；投标

报价评审：43.095 分；综合标评审：30 分；最终得分：90.075 分

3、投标单位：天逸建设集团有限公司；技术标评审：17.48 分；投标报价

评审：42.426 分；综合标评审：30 分；最终得分：89.906 分

4、投标单位：河南智澜建筑工程有限公司；技术标评审：16.94 分；投标

报价评审：42.485 分；综合标评审：30 分；最终得分：89.425 分

5、投标单位：河南水诚建设工程有限公司；技术标评审：17.3 分；投标报

价评审：42.022 分；综合标评审：30 分；最终得分：89.322 分

6、投标单位：河南盛园通建设工程有限公司；技术标评审：16.54 分；投

标报价评审：43.102 分；综合标评审：29.68 分；最终得分：89.322 分

7、投标单位：河南瑞之雪建筑工程有限公司；技术标评审：16.28 分；投

标报价评审：42.805 分；综合标评审：30 分；最终得分：89.085 分

8、投标单位：洛阳顺明建筑工程有限公司；技术标评审：15.88 分；投标

报价评审：42.756 分；综合标评审：30 分；最终得分：88.636 分

9、投标单位：河南恒森建筑工程有限公司；技术标评审：16.34 分；投标

报价评审：41.911 分；综合标评审：30 分；最终得分：88.251 分

10、投标单位：河南中鲲建设工程有限公司；技术标评审：15.76 分；投标

报价评审：42.431 分；综合标评审：30 分；最终得分：88.191 分

11、投标单位：河南金财建筑工程有限公司；技术标评审：16.72 分；投标

报价评审：41.12 分；综合标评审：30 分；最终得分：87.84 分

12、投标单位：征途建设有限公司；技术标评审：15.96 分；投标报价评审：

41.847 分；综合标评审：30 分；最终得分：87.807 分

12

13、投标单位：河南海控建设工程有限公司；技术标评审：15.48 分；投标

报价评审：42.176 分；综合标评审：30 分；最终得分：87.656 分

14、投标单位：河南寰宇恒新建设有限公司；技术标评审：15.76 分；投标

报价评审：41.5 分；综合标评审：30 分；最终得分：87.26 分

15、投标单位：河南省中茂源建设工程有限公司；技术标评审：16.2 分；

投标报价评审：40.477 分；综合标评审：29.92 分；最终得分：86.597 分

16、投标单位：河南三木建设工程有限公司；技术标评审：16.84 分；投标

报价评审：38.723 分；综合标评审：30 分；最终得分：85.563 分

17、投标单位：河南中原广盛建设工程有限公司；技术标评审：16.24 分；

投标报价评审：39.32 分；综合标评审：30 分；最终得分：85.56 分

18、投标单位：河南国青建筑工程有限公司；技术标评审：15.62 分；投标

报价评审：39.42 分；综合标评审：30 分；最终得分：85.04 分

19、投标单位：昊航建工集团有限公司；技术标评审：14.12 分；投标报价

评审：40.331 分；综合标评审：30 分；最终得分：84.451 分

20、投标单位：元武建设集团有限公司；技术标评审：16.5 分；投标报价

评审：37.107 分；综合标评审：30 分；最终得分：83.607 分

21、投标单位：河南林平建设工程有限公司；技术标评审：15.56 分；投标

报价评审：37.937 分；综合标评审：30 分；最终得分：83.497 分

22、投标单位：鼎冠建设集团有限公司；技术标评审：16.54 分；投标报价

评审：36.401 分；综合标评审：30 分；最终得分：82.941 分

23、投标单位：河南隆鼎建筑工程有限公司；技术标评审：15.96 分；投标

报价评审：36.855 分；综合标评审：30 分；最终得分：82.815 分

24、投标单位：河南园田建设工程有限公司；技术标评审：16.38 分；投标

报价评审：36.346 分；综合标评审：29.6 分；最终得分：82.326 分

25、投标单位：河南云雷建筑工程有限公司；技术标评审：16.62 分；投标

报价评审：35.125 分；综合标评审：30 分；最终得分：81.745 分

26、投标单位：河南省春晓建设工程有限公司；技术标评审：16.06 分；投

标报价评审：35.83 分；综合标评审：28.64 分；最终得分：80.53 分

27、投标单位：河南华隆建设工程有限公司；技术标评审：16 分；投标报

价评审：38.183 分；综合标评审：26.24 分；最终得分：80.423 分

28、投标单位：河南联筑建筑工程有限公司；技术标评审：16.28 分；投标

13

报价评审：35.465 分；综合标评审：22 分；最终得分：73.745 分

29、投标单位：河南新雅市政工程有限公司；技术标评审：16 分；投标报

价评审：35.126 分；综合标评审：22 分；最终得分：73.126 分

30、投标单位：河南大俊实业有限公司；技术标评审：17.62 分；投标报价

评审：34.221 分；综合标评审：20 分；最终得分：71.841 分

九、公示期：2025 年 12 月 6 日至 2025 年 12 月 8 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公

示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标

代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部

门投诉。

十一、联系方式

招标人：夏邑县教育体育局

地 址：夏邑县栗城西路 55 号

联系人：卜先生

电 话：03706223836

招标代理机构：河南建工咨询有限公司

地 址：郑州市郑东新区金水东路与心怡路口雅宝广场 3号楼 1608

联系人：赵先生

电 话：0371-68880098、18103833392

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

地 址：河南省夏邑县一环路中段路北

电 话：0370-6025511

发布人：河南建工咨询有限公司

2025 年 12 月 5 日